

# GT I af 27.12.2018 ApS

Virumgårdsvej 17A, 2830 Virum

CVR-nr. 40 12 60 66

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Dirigent:

.....  
Morten Strunge Nielsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	GT I af 27.12.2018 ApS
Adresse, postnr., by	Virumgårdsvej 17A, 2830 Virum
CVR-nr.	40 12 60 66
Stiftet	27. december 2018
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Claus Harald Moldow, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udvikle immaterielle rettigheder, herunder software, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 92.285 kr. mod et underskud på 93.758 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 106.734 kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved kapitaltilskud eller egen fremtidig indtjening de kommende år.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, Globeteam A/S. Med denne giver moderselskabet en ubegrænset sikkerhed for at selskabet kan betale sine forpligtelser når de forfalder, i det omfang finansiering ikke kan fremskaffes på anden vis. Støtteerklæringen er gældende indtil 31. december 2022, hvorefter ledelsen forventer at denne forlænges, såfremt der er behov herfor.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved kapitaltilskud eller egen fremtidig indtjening de kommende år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.395.169	1.586.052
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.452.569	-1.620.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-57.400	-33.948
4	Finansielle omkostninger	-199.434	-86.231
	<b>Resultat før skat</b>	-256.834	-120.179
5	Skat af årets resultat	164.549	26.421
	<b>Årets resultat</b>	-92.285	-93.758
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for udviklingsomkostninger	4.581.308	1.838.255
	Overført resultat	-4.673.593	-1.932.013
		-92.285	-93.758



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	7.632.190	7.195.565
	Udviklingsprojekter under udførelse	598.019	0
		<u>8.230.209</u>	<u>7.195.565</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>8.230.209</u>	<u>7.195.565</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	284.508	264.220
	Andre tilgodehavender	142.616	0
		<u>427.124</u>	<u>264.220</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>99.678</u>	<u>48.343</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>526.802</u>	<u>312.563</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>8.757.011</u>	<u>7.508.128</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	6.419.563	1.838.255
	Overført resultat	-6.576.297	-1.902.704
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-106.734</b>	<b>-14.449</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	1.702.983	1.583.024
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.702.983</b>	<b>1.583.024</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.042.762	5.751.156
		<b>7.042.762</b>	<b>5.751.156</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	106.000	96.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.000
	Anden gæld	0	77.397
		<b>118.000</b>	<b>188.397</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.160.762</b>	<b>5.939.553</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.757.011</b>	<b>7.508.128</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Going concern
- 3 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	29.309	79.309
Overført via resultatdisponering	0	1.838.255	-1.932.013	-93.758
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>1.838.255</b>	<b>-1.902.704</b>	<b>-14.449</b>
Overført via resultatdisponering	0	4.581.308	-4.673.593	-92.285
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>6.419.563</b>	<b>-6.576.297</b>	<b>-106.734</b>

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved kapitalthus eller egen fremtidig indtjening de kommende år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GT I af 27.12.2018 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Udviklingsprojekter 5 år

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteomkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden er sambeskattet med andre danske selskaber i Globeteam Holdco ApS koncernen, med Globeteam Holdco ApS som administrationselskab. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Going concern

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, Globeteam A/S. Med denne giver moderselskabet en ubegrænset sikkerhed for at selskabet kan betale sine forpligtelser når de forfalder, idet omfang finansiering ikke kan fremskaffes på anden vis. Støtteerklæringen er gældende indtil 31. december 2022, hvorefter ledelsen forventer at denne forlænges, såfremt der er behov herfor.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021	2020
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	195.489	84.574
Andre finansielle omkostninger	3.945	1.657
	<u>199.434</u>	<u>86.231</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-284.508	-264.220
Årets regulering af udskudt skat	119.959	237.799
	<u>-164.549</u>	<u>-26.421</u>

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekt er	Udviklings- projekter under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2021	9.108.014	0	9.108.014
Tilgange	1.889.194	598.019	2.487.213
Kostpris 31. december 2021	<u>10.997.208</u>	<u>598.019</u>	<u>11.595.227</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.912.449	0	1.912.449
Afskrivninger	1.452.569	0	1.452.569
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>3.365.018</u>	<u>0</u>	<u>3.365.018</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>7.632.190</u>	<u>598.019</u>	<u>8.230.209</u>

Der er pr. 31. december 2021 foretaget nedskrivningstest af selskabets samlede udviklingsprojekter. Nedskrivningstesten har ikke vist behov for nedskrivning af selskabets udviklingsprojekter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 7.042.762 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.



# ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Morten Strunge Nielsen

Chairman

On behalf of: GT I af 27.12.2018 ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-073513854212

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-06-20 14:40:58 UTC

NEM ID 

## Claus Harald Moldow

Executive Board

On behalf of: GT I af 27.12.2018 ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-460531776107

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-20 15:43:13 UTC

NEM ID 

## Ole Becker

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-20 16:06:26 UTC

NEM ID 

## Mikkel Sthyr

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: PID:9208-2002-2-050812743782

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-21 12:12:31 UTC

NEM ID 

Penneo document key: JDHCC-HKF8G-5N8PG-1Y3NP-1HM2L-2GEV4

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>